— scandit fatalis machina muros.

Ib idem.

— pars ingentem formidine turpi

Scandunt rursus equum, & nota conduntur in alvo.

Liv. 3. ab Urbe, Exequias quidem ab hoste prope captas: & scandentem in aggerem Volscum hostem nemo submovit. Quintilian. Scandens in adversum clivum (Lepide.) Plaut. in Pseud. s. l. a. 1. Literæ querunt hæ sibi liberos: alia aliam scandit. ¶ Scandor, eris passum. Plin. lib. 14. cap. 1. Etiam nunc scalis rectum Ephœs Dianæ scandit via una Cypria. Hinc Scalæ dictæ sunt, per quas in altum ascendimus. ¶ Scandere in subrectum, dixit Plin. lib. 10. c. 18. pro eo quod est felium modo ascendere. ¶ Hujus composita sunt Ascendo, Conscendo, Inscendo, Superscando, & Transcendo: quorum significata vide suis locis.

Scansilis, quod scandi potest, & per quod facile ascenditur. { חַבְשׁ מִכְשָׁלָה hadhom. GAL. Aisé à monter. ITAL. Che si può ascendere facilmente. GERM. Darauff gut zusteigen ist. HISP. Cosa que se puede subir. ANGL. That may be easily climbed. } Plin. lib. 17. c. 11. Siccumque sic etiam scandem fieri. ¶ Scansilis annorum lex à Plinio lib. 7. c. 49. dicitur, per quam ad ætatem veluti quibusdam annorum gradibus ascendimus.

Scansoriūs, a, um, ym scandendi habens: analogicè quidem. Sed est, quod scanditur.

Scansus, ferrum, per quod equus scanditur. Gloss. Isid. Martinus leg. scandisile f. p. q. e. scandit, id est, in equum scanditur. Cathol. Scandile f. p. q. equum scandimus.

Scandulacā, (inquit Festus) herba est frugibus inimica, quod eas velut hedera implicans necat. Creditur esse secunda species clematidis, quam Latini Convolvulum vocant.

Scandulaceum est inter nothas appellations thlaspios. Dodonæo.

Scandula, scandularum. { חַבְשׁ מִכְשָׁלָה hadhom. GAL. Petit aix, ou aissiles, & bardaues à couvrir maisons. ITAL. Cantinelle. GERM. Schindeln. HIS. Ripas de madera rajada. ANGL. Swingles, or slates to cover houses withall. } Asserculi è ligno in tenues laminas scissi quibus ante inventas regulas ædes tegebantur. Constat enim Romain ad bellum usque Pyrrhi, hoc est, annos cccc: xx. scandulis rectam fuisse. Fuerunt scandula, à scandendo, quasi scandula: vel à scandendo, quoniam in culminibus rectorum, ad regulas, imbricésque sustinendos colliguntur, quod scandentes pervenire solemus. Inde rectum scandula, quod ex scandulis constat.

Scandularis, e, ad scandulas pertinens: ex scandulis factum. Apul.

Scandularius, ij, qui ædes scandulis tegit. Hujus mentionem facit

Tarruntenus Paternus l. ult. D. de iur. immunitat.

Scantare, cingulum militare. L. g. b.